Okno do jednej miary wy³amane nowe dêbowe, oszklone, okna zaœ w wie¿y zrównane i opatrzone ¿aluzjami,
6. Drzwi wiêksze oraz mniejsze do kruchty nowe dêbowe oszalowane, g³oszmi obite nowemi okuciami zaopatrzone, 7. Cmentarz
niegdyœ chowalny nowym murem 2 3/4 ³okcia wysoki a ceg³¹ palon¹ pokryty i opasany. Protokó³ rewizyjny 12/24 sierpnia 1858 r.
J. Sedlmayer.”
40. AMKr, Wizytacja dekanatu skalskiego w 1832 r., patrz aneks 5.

Il. 8. Widok koœcio³a i zamku w Korzkwi oko³o 1900 roku. Pocztówka, fotografiê wykona³
i wyda³ Baltazar Wolniewicz w Ojcowie, w³asnoœæ autora

X. Ignacy Zaborski, Dziekan Skalski”
[podpis manu propria – PSS]

Aneks 6 [1858 r.]

Archiwum Państwowe w Kielcach
rkps nr 958, Akta Dyrekcji Ubezpieczeń, s. 105−108

„Działo się na gruncie wsi prywatnej Korzkwi w powiecie Olkuskim, Guber−
ni Radomskiej, dnia 23 sierpnia ( 4 września) 1858 roku.

Protokół usprawiedliwiający powody przeszacowania kościoła w części jego
we wsi prywatnej i Gminie Korzkiew w okręgu i Powiecie Olkuskim, Guberni
Radomskiej.

Wójt Gminy Pienkiewicz, Budowniczy Powiatu Miechowskiego Sekretarz
Kollegium F. Frankowski.

Naczelnik Powiatu Olkuskiego Niniejszy szacunek poświadcza Olkusz 18/30
września 1858 roku. Radca Dworu R. Kapczyński" [podpisy manu propria – PSS].

Aneks 7 [1826 i 1875 r.]

Treść inskrypcji na marmurowych epitafiach w prezbiterium i nawie kościoła:

Prezbiterium. W narożnikach płyty widoczne są: herb Rogala Wesslów zwień−
czony mitrą i własny Karęgów − koroną: „D.O.M.